роща №2», бокс 1620) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), в залоге, цена за единицу согласно акту описи и ареста
250  000  р.,  цена  по  оценке  за  единицу  150  000  р.,  стоимость  по  оценке  150  000  р.,  сниженная  цена  за  единицу:
127 500 р., стоимость сниженная 127 500 р., номер лота 1.

Итого на сумму 150 000,00 р. (Сто пятьдесят тысяч рублей ноль копеек) без учета НДС.
26.12.2025  г.  получено  извещение  специализированной  организации,  в  соответствии  с  которым  имущество

нереализовано в месячный срок.
В соответствии с частью 10 статьи 87 и частью 2 статьи 92 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об

[...]

роща №2», бокс 1620) в количестве 1(шт, Код по ОКЕИ 796), в залоге, цена за единицу согласно акту описи и ареста
250  000  р.,  цена  по  оценке  за  единицу  150  000  р.,  стоимость  по  оценке  150  000  р.,  сниженная  цена  за  единицу:
127 500 р., стоимость сниженная 127 500 р., номер лота 1.

Итого на сумму 127 500,00 р. (Сто двадцать семь тысяч пятьсот рублей ноль копеек) без учета НДС.

3. Копию настоящего постановления направить:

Firefox file:///tmp/50091777665462-784bbad5-d877-45f9-b78...

Порядок  обжалования  (ФЗ229_СТ121_СТ122),  Постановление  может  быть  обжаловано  в  порядке

подчиненности  вышестоящему  должностному  лицу  службы  судебных  приставов  или  оспорено  в  суде  в